
 

D O D A T E K č.1 
k 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
Č.j. VS-82974-44/ČJ-2016-802251-IV     

v souvislosti s investiční akcí  

 

„Valdice – energeticky úsporný program ve Věznici Valdice“ 
Číslo registrace investiční akce: 136V31400 0818 

 

na poskytnutí služeb 

 

„Valdice – energeticky úsporný program ve Věznici Valdice – výkon činnosti 

koordinátora BOZP při práci na staveništi“ 

 

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „smlouva“) 

 

Čl. I. 

SMLUVNÍ STRANY: 

1. Příkazce: 

 

ČESKÁ REPUBLIKA  

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

Za stát právně jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky 

č. j.  VS-88535-4/ČJ-2016-800020-SP  ze dne 1. 9. 2016 

Vrchní rada brigádní generál Mgr. Jiří Mach, ředitel Věznice Valdice 

Nám. Míru 55, 507 11 Valdice 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423, Právnická osoba. Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se 

Vězeňská služba nepovažuje dle právního předpisu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů za osobu povinnou k DPH. 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú. xxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen ”příkazce“) 

a 

 

2. Příkazník: 

 

FENCL SAFETY s.r.o. 

se sídlem Rakovského 3136/1, Praha 4 - Modřany 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze pod složkou C 151662 

zastoupena:  Tomášem Fenclem, jednatelem společnosti 

IČO:   28895452 

DIČ:   CZ28895452 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

Osoba pověřená realizací této smlouvy: Tomáš Fencl, xxxxxxxxxxxx,tel:xxxxxxxxx 

 

(dále jen ”příkazník“) 



 

2 
 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

Na základě ustanovení čl. XIII. odst. 13.2. Smlouvy s odkazem na čl. IX, odst. 9.1 smluvní 

strany 

 

uzavírají tuto dohodu: 

 

smluvní strany se dohodly na ukončení příkazní smlouvy a prohlašují tu skutečnost, že se 

vzájemně finančně vypořádaly a příkazník již nebude po příkazci požadovat další finanční 

prostředky. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

Ve Valdicích dne: V Praze dne: 

 

Za příkazce: Za příkazníka: 

 

 

 

 

 

 

 

 ______________________________ ______________________________   

 xxxxxxxxxxx  

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


